希望掲載時期 ☐ 事前告知を希望  ☑ 当日取材を希望

日 時 令和 6年 3月 26 日（火）午後 2時 00 分～

場 所 駒ヶ根市役所 南庁舎 大会議室（2階）

出席者 KAICO 株式会社代表取締役、駒ヶ根市長ほか

目 的

駒ヶ根市とKAICO株式会社が新たなプロジェクトを発足し、相互の連携により、

地方創生に向けた地域経済と地域振興の活性化を図ることを目的に協定を締

結します。

内 容

【締結式当日次第（予定）】

１． 開会

２． 出席者紹介

３． 協定の概要

４． 協定書署名

５．  寄附目録贈呈

６． 記念撮影

７． 挨拶

８． 記者会見

９． 閉会

令和 6年 3月 11 日

長野県駒ヶ根市産業部

農林課農政係プレスリリース

駒ヶ根市と KAICO 株式会社との

駒ヶ根シルクミュージアム新プロジェクトに関する地方創生に向けた連携協定締結式

駒ヶ根市ＰＲキャラクター

「こまかっぱ」

【問い合わせ】

長野県 駒ヶ根市 産業部 農林課 農政係

（課長）市村 義美 （係長）池上 英孝 （担当）佐々木 香綸

TEL：0265-83-2111 内線 415 FAX：0265-83-1278

E-mail：nosei@city.komagane.lg.jp